

# Info-teria Blankhøj ApS

Østjyske Motorvej 350, 8381 Tilst

CVR-nr. 32 36 06 10

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2016.

---

Peter Tøge Holm Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Info-teria Blankhøj ApS  
Østjyske Motorvej 350  
8381 Tilst

Telefon: 86240166

CVR-nr.: 32 36 06 10

Stiftet: 13. august 2009

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Tøge Holm Pedersen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Jutlander Bank

**Advokatforbindelse**

Mogens Hebbelstrup, Dommerhaven 29, 9530 Terndrup

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af cafeteria og info-teria samt handel med souvenirs ved motorvejen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.391 t.kr. mod 2.187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.391.235</b>	<b>2.187</b>
1 Personaleomkostninger	-1.730.469	-1.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-285.870	-349
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>374.896</b>	<b>254</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-120.171	-135
<b>Resultat før skat</b>	<b>254.725</b>	<b>119</b>
2 Skat af årets resultat	-66.948	-42
<b>Årets resultat</b>	<b>187.777</b>	<b>77</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	187.777	77
<b>Disponeret i alt</b>	<b>187.777</b>	<b>77</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.409.321	3.657
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>129.289</u>	<u>167</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.538.610</u>	<u>3.824</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.538.610</u></b>	<b><u>3.824</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>148.221</u>	<u>141</u>
Varebeholdninger i alt	<u>148.221</u>	<u>141</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.106	11
Udskudte skatteaktiver	8.562	8
Andre tilgodehavender	<u>126.492</u>	<u>134</u>
Tilgodehavender i alt	<u>146.160</u>	<u>153</u>
Likvide beholdninger	<u>193.086</u>	<u>98</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>487.467</u></b>	<b><u>392</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.026.077</u></b>	<b><u>4.216</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	250.000	250
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	187.777	77
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>437.777</b>	<b>327</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.972.006	2.123
	Gæld til pengeinstitutter	672.514	867
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.644.520	2.990
	Kortfristet del af langfristet gæld	332.922	301
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.480	172
	Gæld til associerede virksomheder	0	74
	Selskabsskat	33.398	16
	Anden gæld	359.980	336
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	943.780	899
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.588.300</b>	<b>3.889</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.026.077</b>	<b>4.216</b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.653.998	1.522
Andre omkostninger til social sikring	15.930	11
Personalemkostninger i øvrigt	60.541	51
	<b>1.730.469</b>	<b>1.584</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	67.398	48
Årets regulering af udskudt skat	-450	-6
	<b>66.948</b>	<b>42</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015	4.959.009	672.596
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>4.959.009</b>	<b>672.596</b>
Afskrivninger 1. januar 2015	1.301.738	505.387
Årets afskrivninger	247.950	37.920
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.549.688</b>	<b>543.307</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>3.409.321</b>	<b>129.289</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	250.000	250
	<b>250.000</b>	<b>250</b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	77.165	134
Udloddet udbytte	-77.165	-134
Udbytte for regnskabsåret	<u>187.777</u>	<u>77</u>
	<b><u>187.777</u></b>	<b><u>77</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	156.122	1.340.371	2.128.128	2.278
Gæld til pengeinstitutter	<u>176.800</u>	<u>180.000</u>	<u>849.314</u>	<u>1.013</u>
	<b><u>332.922</u></b>	<b><u>1.520.371</u></b>	<b><u>2.977.442</u></b>	<b><u>3.291</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.128 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.409 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har udstedt pantebrev overfor Vejdirektoratet med t.kr. 100. Ejerpantebrevene giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.